

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Susanne Ramskov Holding ApS**

**Rørholtvej 61, 9370 Hals**

**CVR-nr. 36 71 32 08**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2025.

---

Susanne Ramskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Susanne Ramskov Holding ApS Rørholtvej 61 9370 Hals
	CVR-nr.: 36 71 32 08
	Stiftet: 15. april 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Susanne Ramskov, Rørholtvej 61. 9370 Hals, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Slotsgade 42, 9330 Dronninglund
<b>Dattervirksomheder</b>	Hjallerup Bageri ApS, Brønderslev-Dronninglund Ramskov Ejendomsudlejning ApS, Brønderslev-Dronninglund Ejendomsselskabet Gettrup ApS, Brønderslev-Dronninglund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.194 mod -11.549 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202.742 mod 338.496 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.194</b>	<b>-11.549</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.194</b>	<b>-11.549</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	224.118	378.576
Andre finansielle indtægter	9.373	4.470
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.689	-37.178
<b>Resultat før skat</b>	<b>199.608</b>	<b>334.319</b>
Skat af årets resultat	3.134	4.177
<b>Årets resultat</b>	<b>202.742</b>	<b>338.496</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	74.118	228.579
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-6.376	-12.083
<b>Disponeret i alt</b>	<b>202.742</b>	<b>338.496</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.523.075	10.448.957
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.523.075</u>	<u>10.448.957</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.523.075</u></b>	<b><u>10.448.957</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	813.732	950.290
	Tilgodehavende selskabsskat	54.998	40.448
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	82.242	127.779
	Tilgodehavender i alt	<u>950.972</u>	<u>1.118.517</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.833</u>	<u>1.255</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>991.805</u></b>	<b><u>1.119.772</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.514.880</u></b>	<b><u>11.568.729</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.208.077	10.133.959
Overført resultat	164.344	170.720
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.557.421</u></b>	<b><u>10.476.679</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.300	7.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	495.648	167.524
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.082	0
Anden gæld	432.429	917.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>957.459</u>	<u>1.092.050</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>957.459</u></b>	<b><u>1.092.050</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.514.880</u></b>	<b><u>11.568.729</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	9.905.380	182.803	117.800	10.255.983
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	228.579	-12.083	122.000	338.496
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	10.133.959	170.720	122.000	10.476.679
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	74.118	-6.376	135.000	202.742
	<b>50.000</b>	<b>10.208.077</b>	<b>164.344</b>	<b>135.000</b>	<b>10.557.421</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.692	5.039
Andre finansielle omkostninger	<u>19.997</u>	<u>32.139</u>
	<b><u>24.689</u></b>	<b><u>37.178</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>165.001</u>	<u>165.001</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>165.001</u></b>	<b><u>165.001</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2024	10.283.956	10.255.380
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	224.118	378.576
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>-350.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>10.358.074</u></b>	<b><u>10.283.956</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>10.523.075</u></b>	<b><u>10.448.957</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hjallerup Bageri ApS, Brønderslev-Dronninglund	100 %	1.652.393	68.354
Ramskov Ejendomsudlejning ApS, Brønderslev-Dronninglund	100 %	5.304.105	-93.368
Ejendomsselskabet Gettrup ApS, Brønderslev-Dronninglund	100 %	<u>3.566.578</u>	<u>249.132</u>
		<b><u>10.523.076</u></b>	<b><u>224.118</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
